
G 97 Gesamtverkehr RE/RB97

Brilon  Korbach  Frankenberg  Marburg

Burgwaldbahn

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24 t
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Montag - Freitag
Gattung RB RB RB RB RB RE RB RB RB RB RB RE RB RE RB RE RB RB

Brilon-Stadt # ab  7.05  8.56 10.56 12.56 14.56 16.04 16.56 18.04 18.56 20.56
Brilon Wald # an  7.14  9.04 11.05 13.05 15.05 16.12 17.04 18.12 19.04 21.04
Brilon Wald # ab  5.58  7.27  9.12 11.12 13.12 15.12 16.14 17.12 18.14 19.12 21.12
Willingen #    6.09  7.36  8.39  9.21 11.21 13.21 14.39 15.21 16.25 17.21 18.25 19.21 21.21
Willingen-Usseln #    6.15  7.42  8.45  9.29 11.29 13.29 14.45 15.29 16.31 17.29 18.31 19.29 21.29
Korbach s an  6.31  7.57  9.00  9.45 11.45 13.45 15.00 15.45 16.46 17.45 18.46 19.45 21.45
Korbach s ab  5.54  6.33  8.00  9.02 10.00 12.00 14.00 15.02 16.00 17.02 18.00 19.02 20.00 22.00
Korbach Süd s    5.56  6.35  8.02  9.04 10.02 12.02 14.02 15.04 16.02 17.04 18.02 19.04 20.02 22.02
Thalitter s    6.02  6.41  8.08 10.08 12.08 14.08 16.08 18.08 20.08 22.08
Herzhausen s    6.08  6.47  8.14  9.15 10.14 12.14 14.14 15.15 16.14 17.15 18.14 19.15 20.14 22.14
Schmittlotheim s    6.13  6.52  8.19 10.19 12.19 14.19 16.19 18.19 20.19 22.19
Ederbringhausen s    6.17  6.57  8.23 10.23 12.23 14.23 16.23 18.23 20.23 22.23
Viermünden s    6.24  7.04  8.30  9.30 10.30 12.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 22.30
Frankenberg Goßberg s    6.29  7.10  8.35  9.35 10.35 12.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 22.35
Frankenberg (Eder) s an  6.32  7.13  8.38  9.38 10.38 12.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 22.38
Frankenberg (Eder) s ab  5.16  6.39  7.16  7.39  8.39  9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39
Birkenbringhausen s    5.22  6.45  7.22  7.45  8.45  9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45
Wiesenfeld s    5.25  6.48  7.25  7.48  8.48  9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48
Ernsthausen s    5.30  6.53  7.30  7.53  8.53  9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53
Münchhausen    5.33  6.58  7.33  7.58  8.58  9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58
Simtshausen    5.37  7.02  7.37  8.02  9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02
Wetter    5.44  7.09  7.45  8.09  9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09
Cölbe    5.54  7.18  7.54  8.18  9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18
Marburg (L) an  5.59  7.23  7.59  8.23  9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23

G 30 Marburg (L) ab  6.04  7.33  8.04  8.35  9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35
G 30 Gießen an  6.21  7.51  8.22  8.51  9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51 21.51
G 30 Frankfurt Hbf an  7.09  8.40  9.10 10.40 12.40 14.40 16.42 18.42 20.40 22.37

Die Stationen Wiesenfeld, Goßberg, Viermünden, Ederbringhausen, Schmittlotheim und Thalitter werden als Bedarfshalte bedient. Fahrgäste bitte im Zug beim Triebfahrzeugführer
melden bzw. an der Station bemerkbar machen.
In Gießen bestehen zusätzliche Anschlüsse auf die G 30 nach Frankfurt.

Samstag
Gattung RB RB RB RE RB RB RB RB RB RE RB RE RB RE RB

Brilon-Stadt # ab  8.56 10.56 12.56 14.56 16.04 16.56 18.04 18.56
Brilon Wald # an  9.04 11.05 13.05 15.05 16.12 17.04 18.12 19.04
Brilon Wald # ab  7.25  9.12 11.12 13.12 15.12 16.14 17.12 18.14 19.12
Willingen #    7.36  8.39  9.21 11.21 13.21 14.39 15.21 16.25 17.21 18.25 19.21
Willingen-Usseln #    7.42  8.45  9.29 11.29 13.29 14.45 15.29 16.31 17.29 18.31 19.29
Korbach s an  7.57  9.00  9.45 11.45 13.45 15.00 15.45 16.46 17.45 18.46 19.45
Korbach s ab  6.00  8.00  9.02 10.00 12.00 14.00 15.02 16.00 17.02 18.00 19.02 20.00
Korbach Süd s    6.02  8.02  9.04 10.02 12.02 14.02 15.04 16.02 17.04 18.02 19.04 20.02
Thalitter s    6.08  8.08 10.08 12.08 14.08 16.08 18.08 20.08
Herzhausen s    6.14  8.14  9.15 10.14 12.14 14.14 15.15 16.14 17.15 18.14 19.15 20.14
Schmittlotheim s    6.19  8.19 10.19 12.19 14.19 16.19 18.19 20.19
Ederbringhausen s    6.23  8.23 10.23 12.23 14.23 16.23 18.23 20.23
Viermünden s    6.30  8.30  9.30 10.30 12.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30
Frankenberg Goßberg s    6.35  8.35  9.35 10.35 12.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35
Frankenberg (Eder) s an  6.38  8.38  9.38 10.38 12.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38
Frankenberg (Eder) s ab  6.42  7.39  8.39  9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39
Birkenbringhausen s    6.48  7.45  8.45  9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45
Wiesenfeld s    6.51  7.48  8.48  9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48
Ernsthausen s    6.56  7.53  8.53  9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53
Münchhausen    6.59  7.58  8.58  9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58
Simtshausen    7.03  8.02  9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02
Wetter    7.09  8.09  9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09
Cölbe    7.19  8.18  9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18
Marburg (L) an  7.23  8.23  9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23

G 30 Marburg (L) ab  7.35  8.35  9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35
G 30 Gießen an  7.51  8.51  9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51 21.51
G 30 Frankfurt Hbf an  8.37 10.40 12.40 14.40 16.42 18.42 20.40 22.37

Die Stationen Wiesenfeld, Goßberg, Viermünden, Ederbringhausen, Schmittlotheim und Thalitter werden als Bedarfshalte bedient. Fahrgäste bitte im Zug beim Triebfahrzeugführer
melden bzw. an der Station bemerkbar machen.
In Gießen bestehen zusätzliche Anschlüsse auf die G 30 nach Frankfurt.



G 97 Gesamtverkehr RE/RB97

Brilon  Korbach  Frankenberg  Marburg

Burgwaldbahn

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24 t

Sonn- und Feiertag
Gattung RB RB RB RB RB RB RB RB RB RE RB RE RB RE RB

Brilon-Stadt # ab  8.56 10.56 12.56 14.56 16.04 16.56 18.04 18.56
Brilon Wald # an  9.04 11.05 13.05 15.05 16.12 17.04 18.12 19.04
Brilon Wald # ab  9.12 11.12 13.12 15.12 16.14 17.12 18.14 19.12
Willingen #    9.21 11.21 13.21 14.39 15.21 16.25 17.21 18.25 19.21
Willingen-Usseln #    9.29 11.29 13.29 14.45 15.29 16.31 17.29 18.31 19.29
Korbach s an  9.45 11.45 13.45 15.00 15.45 16.46 17.45 18.46 19.45
Korbach s ab  8.00 10.00 12.00 14.00 15.02 16.00 17.02 18.00 19.02 20.00
Korbach Süd s    8.02 10.02 12.02 14.02 15.04 16.02 17.04 18.02 19.04 20.02
Thalitter s    8.08 10.08 12.08 14.08 16.08 18.08 20.08
Herzhausen s    8.14 10.14 12.14 14.14 15.15 16.14 17.15 18.14 19.15 20.14
Schmittlotheim s    8.19 10.19 12.19 14.19 16.19 18.19 20.19
Ederbringhausen s    8.23 10.23 12.23 14.23 16.23 18.23 20.23
Viermünden s    8.30 10.30 12.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30
Frankenberg Goßberg s    8.35 10.35 12.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35
Frankenberg (Eder) s an  8.38 10.38 12.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38
Frankenberg (Eder) s ab  6.42  7.39  8.39  9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39
Birkenbringhausen s    6.48  7.45  8.45  9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45
Wiesenfeld s    6.51  7.48  8.48  9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48
Ernsthausen s    6.56  7.53  8.53  9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53
Münchhausen    6.59  7.58  8.58  9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58
Simtshausen    7.03  8.02  9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02
Wetter    7.09  8.09  9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09
Cölbe    7.19  8.18  9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18
Marburg (L) an  7.23  8.23  9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23

G 30 Marburg (L) ab  7.35  8.35  9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35
G 30 Gießen an  7.51  8.51  9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51 21.51
G 30 Frankfurt Hbf an  8.37 10.40 12.40 14.40 16.42 18.42 20.40 22.37

Die Stationen Wiesenfeld, Goßberg, Viermünden, Ederbringhausen, Schmittlotheim und Thalitter werden als Bedarfshalte bedient. Fahrgäste bitte im Zug beim Triebfahrzeugführer
melden bzw. an der Station bemerkbar machen.
In Gießen bestehen zusätzliche Anschlüsse auf die G 30 nach Frankfurt.

G 97 Gesamtverkehr RE/RB97

Marburg  Frankenberg  Korbach  Brilon

Burgwaldbahn

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24 s

Montag - Freitag
Gattung RB RB RB RB RB RB RB RB RB RE RB RE RB RE RB RB RB RB

Marburg Süd ab 13.24
Marburg (L) an 13.28

G 30 Frankfurt Hbf ab  5.21  6.16  7.17  8.15  9.19 10.21 11.19 12.21 13.19 14.21 15.19 16.20 17.19 18.20 19.19 20.21 21.21
G 30 Gießen ab  6.04  7.03  8.04  9.05 10.04 11.05 12.04 13.05 14.04 15.05 16.04 17.05 18.04 19.05 20.04 21.05 22.04
G 30 Marburg (L) an  6.19  7.20  8.19  9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19 22.19

Marburg (L) ab  6.29  7.29  8.29  9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.29 22.29
Cölbe    6.35  7.35  8.35  9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35 22.35
Wetter    6.44  7.44  8.44  9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44 22.44
Simtshausen    6.50  7.50  8.50  9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 21.50 22.50
Münchhausen    6.57  7.57  8.57  9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 21.57 22.57
Ernsthausen s    7.00  8.00  9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00
Wiesenfeld s    7.05  8.05  9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05 23.05
Birkenbringhausen s    7.08  8.08  9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08 22.08 23.08
Frankenberg (Eder) s an  7.15  8.15  9.15 10.15 11.15 12.14 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15 23.15
Frankenberg (Eder) s ab  5.05  7.18  8.17 10.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 22.17
Frankenberg Goßberg s    5.07  7.21  8.19 10.19 12.19 13.20 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 22.19
Viermünden s    5.13  7.27  8.30 10.30 12.30 13.27 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 22.30
Ederbringhausen s    5.19  7.33  8.36 10.36 12.36 13.33 14.36 16.36 18.36 20.36 22.36
Schmittlotheim s    5.24  7.38  8.40 10.40 12.40 13.38 14.40 16.40 18.40 20.40 22.40
Herzhausen s    5.29  7.43  8.46 10.46 12.46 13.43 14.46 15.44 16.46 17.44 18.46 19.44 20.46 22.46
Thalitter s    5.35  7.49  8.51 10.51 12.51 13.49 14.51 16.51 18.51 20.51 22.51
Korbach Süd s    5.42  7.56  8.58 10.58 12.58 13.56 14.58 15.56 16.58 17.56 18.58 19.56 20.58 22.58
Korbach s an  5.44  7.58  9.00 11.00 13.00 13.58 15.00 15.58 17.00 17.58 19.00 19.58 21.00 23.00
Korbach s ab  5.45  8.00  9.10 11.10 13.10 14.00 15.10 16.00 17.10 18.00 19.10 20.00 21.10
Willingen-Usseln #    6.02  8.17  9.27 11.27 13.27 14.17 15.27 16.17 17.27 18.17 19.27 20.17 21.27
Willingen #    6.07  8.24  9.34 11.34 13.34 14.22 15.34 16.24 17.34 18.24 19.34 20.22 21.34
Brilon Wald # an  6.15  8.32  9.42 11.42 13.42 15.42 16.32 17.42 18.32 19.42 21.42
Brilon Wald # ab  8.41  9.50 11.50 13.50 15.50 16.42 17.50 18.42 19.50 21.50
Brilon-Stadt # an  8.49  9.58 11.58 13.58 15.58 16.50 17.58 18.50 19.58 21.58
Die Stationen Wiesenfeld, Goßberg, Viermünden, Ederbringhausen, Schmittlotheim und Thalitter werden als Bedarfshalte bedient. Fahrgäste bitte im Zug beim Triebfahrzeugführer
melden bzw. an der Station bemerkbar machen.
In Gießen bestehen zusätzliche Anschlüsse von der G 30 aus Frankfurt.



G 97 Gesamtverkehr RE/RB97

Marburg  Frankenberg  Korbach  Brilon

Burgwaldbahn

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24 s

Samstag
Gattung RB RB RB RB RB RB RB RB RE RB RE RB RB RB RB RB RB

G 30 Frankfurt Hbf ab  6.21  7.17  8.21  9.19 10.21 11.19 12.21 13.19 14.21 15.19 16.20 17.19 18.20 19.19 20.21 21.21
G 30 Gießen ab  7.05  8.04  9.05 10.04 11.05 12.04 13.05 14.04 15.05 16.04 17.05 18.04 19.05 20.04 21.05 22.04
G 30 Marburg (L) an  7.19  8.19  9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19 22.19

Marburg (L) ab  7.29  8.29  9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.29 22.29
Cölbe    7.35  8.35  9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35 22.35
Wetter    7.44  8.44  9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44 22.44
Simtshausen    7.50  8.50  9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 21.50 22.50
Münchhausen    7.57  8.57  9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 21.57 22.57
Ernsthausen s    8.00  9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00
Wiesenfeld s    8.05  9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05 23.05
Birkenbringhausen s    8.08  9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08 22.08 23.08
Frankenberg (Eder) s an  8.15  9.15 10.15 11.15 12.14 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15 23.15
Frankenberg (Eder) s ab  6.17  8.17 10.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 20.17 22.17
Frankenberg Goßberg s    6.19  8.19 10.19 12.19 13.20 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 20.19 22.19
Viermünden s    6.30  8.30 10.30 12.30 13.27 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 20.30 22.30
Ederbringhausen s    6.36  8.36 10.36 12.36 13.33 14.36 16.36 18.36 20.36 22.36
Schmittlotheim s    6.40  8.40 10.40 12.40 13.38 14.40 16.40 18.40 20.40 22.40
Herzhausen s    6.46  8.46 10.46 12.46 13.43 14.46 15.44 16.46 17.44 18.46 20.46 22.46
Thalitter s    6.51  8.51 10.51 12.51 13.49 14.51 16.51 18.51 20.51 22.51
Korbach Süd s    6.58  8.58 10.58 12.58 13.56 14.58 15.56 16.58 17.56 18.58 20.58 22.58
Korbach s an  7.00  9.00 11.00 13.00 13.58 15.00 15.58 17.00 17.58 19.00 21.00 23.00
Korbach s ab  7.10  9.10 11.10 13.10 14.00 15.10 16.00 17.10 18.00 19.10 21.10
Willingen-Usseln #    7.27  9.27 11.27 13.27 14.17 15.27 16.17 17.27 18.17 19.27 21.27
Willingen #    7.34  9.34 11.34 13.34 14.22 15.34 16.24 17.34 18.24 19.34 21.34
Brilon Wald # an  7.42  9.42 11.42 13.42 15.42 16.32 17.42 18.32 19.42 21.42
Brilon Wald # ab  7.50  9.50 11.50 13.50 15.50 16.42 17.50 18.42 19.50 21.50
Brilon-Stadt # an  7.58  9.58 11.58 13.58 15.58 16.50 17.58 18.50 19.58 21.58
Die Stationen Wiesenfeld, Goßberg, Viermünden, Ederbringhausen, Schmittlotheim und Thalitter werden als Bedarfshalte bedient. Fahrgäste bitte im Zug beim Triebfahrzeugführer
melden bzw. an der Station bemerkbar machen.
In Gießen bestehen zusätzliche Anschlüsse von der G 30 aus Frankfurt.

Sonn- und Feiertag
Gattung RB RB RB RE RB RB RB RE RB RE RB RB RB RB RB RB

G 30 Frankfurt Hbf ab  6.21  7.17  8.21  9.19 10.21 11.19 12.21 13.19 14.21 15.19 16.20 17.19 18.20 19.19 20.21 21.21
G 30 Gießen ab  7.05  8.04  9.05 10.04 11.05 12.04 13.05 14.04 15.05 16.04 17.05 18.04 19.05 20.04 21.05 22.04
G 30 Marburg (L) an  7.19  8.19  9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19 22.19

Marburg (L) ab  7.29  8.29  9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.29 22.29
Cölbe    7.35  8.35  9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35 22.35
Wetter    7.44  8.44  9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44 22.44
Simtshausen    7.50  8.50  9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 21.50 22.50
Münchhausen    7.57  8.57  9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 21.57 22.57
Ernsthausen s    8.00  9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00
Wiesenfeld s    8.05  9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05 23.05
Birkenbringhausen s    8.08  9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08 22.08 23.08
Frankenberg (Eder) s an  8.15  9.15 10.15 11.15 12.14 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15 23.15
Frankenberg (Eder) s ab  8.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 20.17 22.17
Frankenberg Goßberg s    8.19 10.19 11.19 12.19 13.20 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 20.19 22.19
Viermünden s    8.30 10.30 11.30 12.30 13.27 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 20.30 22.30
Ederbringhausen s    8.36 10.36 12.36 13.33 14.36 16.36 18.36 20.36 22.36
Schmittlotheim s    8.40 10.40 12.40 13.38 14.40 16.40 18.40 20.40 22.40
Herzhausen s    8.46 10.46 11.44 12.46 13.43 14.46 15.44 16.46 17.44 18.46 20.46 22.46
Thalitter s    8.51 10.51 12.51 13.49 14.51 16.51 18.51 20.51 22.51
Korbach Süd s    8.58 10.58 11.56 12.58 13.56 14.58 15.56 16.58 17.56 18.58 20.58 22.58
Korbach s an  9.00 11.00 11.58 13.00 13.58 15.00 15.58 17.00 17.58 19.00 21.00 23.00
Korbach s ab  9.10 11.10 12.00 13.10 14.00 15.10 16.00 17.10 18.00 19.10 21.10
Willingen-Usseln #    9.27 11.27 12.17 13.27 14.17 15.27 16.17 17.27 18.17 19.27 21.27
Willingen #    9.34 11.34 12.24 13.34 14.22 15.34 16.24 17.34 18.24 19.34 21.34
Brilon Wald # an  9.42 11.42 12.32 13.42 15.42 16.32 17.42 18.32 19.42 21.42
Brilon Wald # ab  9.50 11.50 13.50 15.50 16.42 17.50 18.42 19.50 21.50
Brilon-Stadt # an  9.58 11.58 13.58 15.58 16.50 17.58 18.50 19.58 21.58
Die Stationen Wiesenfeld, Goßberg, Viermünden, Ederbringhausen, Schmittlotheim und Thalitter werden als Bedarfshalte bedient. Fahrgäste bitte im Zug beim Triebfahrzeugführer
melden bzw. an der Station bemerkbar machen.
In Gießen bestehen zusätzliche Anschlüsse von der G 30 aus Frankfurt.


	Linie "97"
	Gesamtverkehr RE/RB97 Brilon # Korbach # Frankenberg # Marburg
	Mo-Fr
	Sa
	So- u.Fe

	Gesamtverkehr RE/RB97 Marburg # Frankenberg # Korbach # Brilon
	Mo-Fr
	Sa
	So- u.Fe



